
Dėl visuomenės supažindinimo su planuojamos ūkinės veiklos  

poveikio aplinkai vertinimo ataskaita 

Planuojamos ūkinės veiklos organizatorius: valstybės įmonė Ignalinos atominė elektrinė (toliau – 

IAE): Elektrinės g. 4, K 47, Drūkšinių k., Visagino savivaldybė, LT-31152 Visaginas, www.iae.lt, 

tel. (8~386) 28254, iae.@iae.lt. 

Poveikio aplinkai vertinimo (toliau – PAV) dokumentų rengėjas - VĮ IAE. Įgaliotų asmenų 

kontaktinė informacija pateikiama žemiau. 

Planuojamos ūkinės veiklos pavadinimas ir vieta: „IAE 119 pastato, G1, G2, D0, D1, D2 blokų 

likutinės įrangos išmontavimas ir dezaktyvavimas (2301, 2302 projektai)“, VĮ IAE 

teritorija,Visagino savivaldybė. 

PAV subjektai, kurie pagal kompetenciją teiks išvadas dėl ataskaitos: Utenos visuomenės 

sveikatos centras; Radiacinės saugos centras; Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentas 

prie Vidaus reikalų ministerijos; Kultūros paveldo departamentas prie Kultūros ministerijos; 

Visagino savivaldybė; Valstybinė atominės energetikos saugos inspekcija. 

Atsakingoji institucija, kuri priims sprendimą dėl planuojamos ūkinės veiklos poveikio 

aplinkai: Aplinkos apsaugos agentūra. 

PAV ataskaitos eksponavimas ekstremaliosios situacijos metu apribojus visuomenės patekimą į 

savivaldybės patalpas atliekamas internetu PAV dokumentų rengėjo interneto svetainėje: 

https://www.iae.lt/data/public/uploads/2021/10/2021_10_pava_nauja.pdf. 

Visuomenės supažindinimas su ataskaita: dėl nepalankios epideminės COVID-19 situacijos, 

visuomenės supažindinimas su PAV ataskaita vyks virtualioje erdvėje per korporatyvinę platformą 

Microsoft TEAMS 2021 m. lapkričio 26 d. 17.00 val. Norint registruotis dalyvauti renginyje, būtina 

pateikti savo kontaktinius duomenis ir el. pašto adresą PAV rengėjui (kontaktinę informaciją žr. 

žemiau). 

Pasiūlymus PAV ataskaitai galima teikti (raštu: paštu, el. paštu) PAV rengėjui: VĮ Ignalinos AE, 

Elektrinės g. 4, K47, Drūkšinių k., 31152 Visagino m. savivaldybė, Barinov@iae.lt, Pyrchak@iae.lt 

iki viešo susirinkimo pabaigos (2021 m. lapkričio 26 d.) (pasiūlymų kopijas pagal kompetenciją 

teikti PAV subjektams ir Aplinkos apsaugos agentūrai informacijai). 

 

http://www.iae.lt/
mailto:iae.@iae.lt
https://www.iae.lt/data/public/uploads/2021/10/2021_10_pava_nauja.pdf
mailto:Barinov@iae.lt
mailto:Pyrchak@iae.lt

